

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 11/4350	
	Arkiv sakID.: 11/1076	Saksbehandler: Sissel Alver
Sluttbehandlede vedtaksinnstans: Driftsutvalget		
Sak nr.: 046/11	DRIFTSUTVALG	Dato: 25.05.2011

STATUS ETTER HOVEDOPPTAK BARNEHAGE 2011

Vedlegg: Ingen

Sammendrag:

Ved årets hovedopptak til barnehagene i Fauske kom det totalt 84 søknader om plass. Av disse 84 barna var 21 født etter 01.09.2010, og hadde således ikke lovfestet rett til barnehageplass etter barnehagelovens § 12 a.
2 søknader ble trukket før opptaket var avsluttet.

Saksopplysninger:

Lygheia barnehage har en egen ordning som medfører at barn som er tildelt plass må søke på nytt hvert år. De øvrige barnehagene tildeler faste plasser som beholdes til barnet går over i skole eller til plassen sies opp. Tidligere år har samtlige søkere til Lygheia blitt registrert som nye søkere, mens vi fra 2011 har valgt å holde de barna som allerede har plass i Lygheia barnehage utenfor søkerlistene. Det er på grunn av denne nye ordningen vanskelig å sammenligne årets søkertall med tidligere år. De 84 søkerne til årets opptak er alle nye søkere uten barnehageplass, ved hovedopptaket i 2010 var det 158 søkere inkludert de barna som allerede hadde plass i Lygheia barnehage.

Søkere til barnehageplass har på søknadsskjemaet mulighet til å søke plass ved flere barnehager i prioritert rekkefølge.

Antall 1.prioritets søknader til den enkelte barnehage fordeler seg slik:

KOMMUNALE BARNEHAGER		PRIVATE BARNEHAGER	
Kosmo barnehage	1 søker	Stemland gårdsbarnehage	4 søkere
Valnesfjord barnehage	6 søkere	Fauske Idrettsbarnehage	5 søkere
Erikstad barnehage	8 søkere	Lygheia barnehage	14 søkere
Vestmyra barnehage	18 søkere	Medås gårdsbarnehage	10 søkere
Hauan barnehage	12 søkere	Kvitre barnehage	4 søkere
Sulitjelma barnehage	2 søkere		
Totalt kommunale barnehager	47 søkere	Totalt private barnehager	37 søkere

Samtlige søkere med lovfestet rett til barnehageplass fikk tilbud om plass i den barnehage de hadde som 1. eller 2. prioritet. Ett foreldrepar valgte å bli stående på venteliste til tross for at deres barn hadde rett til plass, dette fordi de ikke hadde behov for plass før i januar 2012.

I tillegg til at samtlige søkere med rett til plass fikk tilbud om barnehageplass, ble det ved årets hovedopptak tilbudt plass til 17 av de 21 barna som ikke hadde lovfestet rett til plass. I ettertid har foreldrene til ett av disse barna valgt å takke nei til tildelt plass og heller bli stående på venteliste til én spesiell barnehage

Det var altså kun 4 barn som fikk avslag på barnehageplass ved årets hovedopptak. Disse vil få et tilbud om plass før barnehageårets start noe som viser at Fauske kommune har nådd målet om full barnehagedekning.

Det har etter hovedopptaket kommet totalt 8 nye søknader om barnehageplass, slik at man pr 10.mai har totalt 13 barn på venteliste.

Følgende barnehager har ledig kapasitet pr. 10.mai:

Sulitjelma barnehage:	13 ledige plasser
Kosmo barnehage:	8 ledige plasser
Vestmyra barnehage:	7 ledige plasser
Stemland gårdsbarnehage:	1 ledig plass
Medås gårdsbarnehage:	2 ledige plasser

Saksbehandlers vurdering:

Det er gledelig å kunne konstatere at Fauske kommune har nådd målet om full barnehagedekning. Årets opptak beviser at vi pr. i dag har tilstrekkelig antall plasser til å kunne tilby barnehageplass både til barn med og uten lovfestet rett til plass.

Oversikten over ledig kapasitet pr. 10.mai viser imidlertid at vi har en utfordring knyttet til overkapasitet i utkantene. Ledigheten i Sulitjelma og på Kosmo fører til en dyr drift av de kommunale barnehagene og vil gjøre det nødvendig å vurdere bemanningsmessige tiltak.. Effekten av dette vil bli størst i Sulitjelma, hvor vi inneværende år har bemanning tilpasset 25 plasser mens antall oppfylte plasser for neste barnehageår er 12.

Ved Kosmo barnehage gikk barnetallet mye ned allerede høsten 2010, og bemanningen ble da redusert fra å være tilpasset 24 plasser til 18 plasser. Antall oppfylte plasser i Kosmo barnehage for neste barnehageår er 10.

Den ledige kapasiteten ved Vestmyra barnehage er det stor grunn til å tro at blir fylt opp før barnehageårets start siden man på ventelista har tilstrekkelig antall søkere til plass i sentrum

INNSTILLING :

Driftsutvalget tar informasjonen om status etter hovedopptak barnehage 2011 til orientering.

Per Gunnar Pedersen
Rådmann